

**Protokół nr 17/2023**  
**z posiedzenia doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa odbytego w dniu 4 kwietnia 2023 roku w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Maślona – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 12.15 otworzył posiedzenie Komisji a następnie zaproponował uzupełnienie porządku posiedzenia dot. wizji studia hybrydowego.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących likwidacji spółki Kraków5020 Sp. z o.o. (projekt Grupy Mieszkańców Miasta Krakowa – druk nr 3235.)
4. Wizja lokalna studia hybrydowego.
5. Sprawy bieżące.
6. Oświadczenia i komunikaty.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1**

**Otwarcie posiedzenia.**

Posiedzeniu przewodniczył Łukasz Maślona - Przewodniczący doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa, Przewodniczący o godzinie 12.15 otworzył posiedzenie komisji i na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.

**Ad 2**

**Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa przedstawił proponowany porządek posiedzenia.

**Ad.3**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących likwidacji spółki Kraków5020 Sp. z o.o. (projekt Grupy Mieszkańców Miasta Krakowa – druk nr 3235.)**

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do ww. projektu uchwały. Komisja głosując 4 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymującym się”, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta**

**Krakowa dotyczących likwidacji spółki Kraków5020 Sp. z o.o. (projekt Grupy Mieszkańców Miasta Krakowa – druk nr 3235.) (Opinia Nr 1/2023 z 4 kwietnia 2023r.)**

**Ad. 4**

**Sprawy bieżące.**

Stanisław Moryc zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad jutrzejszej projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących likwidacji spółki Kraków5020 Sp. z o.o.

Zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Komisji o zgłoszenie takiego wniosku przy ustalaniu porządku sesji. Projekt uchwały powinien być rozpatrywany na sesji w dniu 26 kwietnia br.

Następnie głos zabrał przedstawiciel Komitetu Mieszkańców, który wyraził sprzeciw, aby projekt uchwały był zdejmowany z obrad sesji.

Komisja głosując 4 gł. „za wnioskiem”, przy 0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się”, przyjęła propozycję wniosku.

Łukasz Maślona poinformował, że komisja nie będzie zgłaszała wniosku o 2 czytania ww. projektu uchwały.

Michał Starobrat wyjaśnił, że komisja głosowała o 2 czytania projektu uchwały.

Zasugerował, aby wstrzymać się z głosowaniem 1 czy 2 czytania do czasu otrzymania sprawozdania finansowego.

Ponadto poinformował, że raport z prac Komisji zostanie przekazany do Prezydenta najpóźniej 14 kwietnia br.

Następne posiedzenie komisji ustalono na dzień 25 kwietnia br.

**Ad. 5**

**Oświadczenia i komunikaty.**

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 13.00 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**Łukasz Maślona**

*Protokolowała:  
Beata Czepiec*